
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.42.2021 

 
Uchwała Nr XLII/402/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466 ze zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1./ Rozszerza się zakres rzeczowy zadania z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Aktywizacja dzieci metodą streetworkingu  - konkurs grantowy (zadanie w WPF) 50 000 zł SZ/MCPU 

Na:  

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Aktywizacja dzieci metodą streetworkingu  - konkurs grantowy, I kwartał  (zadanie w 

WPF) 
50 000 zł SZ/MCPU 

 

2/ Zmniejsza się środki o 24 000 zł na zadaniu: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ  
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 24 000 zł ZDMK 

Kwotę 24 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Bezpieczeństwo w sieci – edukacja senioralna 24 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

         Dominik Franczak 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

